

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1758113424534 din 11 oct 2025, 12:51 - 1 nov 2025, 11:51

Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2026 (partea I)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	Set introductor pentru punctie arteriala femurala	Bucată	3900	279,00	301,32	1.088.100,00	1.175.148,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	2	Set introductor pentru punctie arteriala radiala	Bucată	1000	279,00	301,32	279.000,00	301.320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	3	Arc ghid de diagnostic standard	Bucată	1870	735,00	793,80	1.374.450,00	1.484.406,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	4	Teacă introductoar (Teacă ghid lung)	Bucată	780	2.592,00	2.799,36	2.021.760,00	2.183.500,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	10	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	Bucată	850	978,00	1.056,24	831.300,00	897.804,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	12	Catetere de diagnostic femurale și radiale standarte	Bucată	9650	292,00	315,36	2.817.800,00	3.043.224,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	13	Cateter de suport periferic	Bucată	680	1.975,00	2.133,00	1.343.000,00	1.450.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	14	Teacă ghid scurt	Bucată	300	2.435,00	2.629,80	730.500,00	788.940,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	15	Microcatetere	Bucată	55	6.118,00	6.607,44	336.490,00	363.409,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	16	Microcateter reinfortat	Bucată	280	6.099,00	6.586,92	1.707.720,00	1.844.337,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	18	Arc ghid de diagnostic lung	Bucată	900	875,00	945,00	787.500,00	850.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	19	Arc ghid de diagnostic stiff	Bucată	1500	998,00	1.077,84	1.497.000,00	1.616.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026

33100000-1	20	Arc ghid hidrofilic pentru proceduri periferice	Bucată	910	3.791,00	4.094,28	3.449.810,00	3.725.794,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	21	Ghid 0.014” cu acoperire hidrofila si insert de platina pt vizibilitate.	Bucată	28	5.300,00	5.724,00	148.400,00	160.272,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	22	Balon pentru pre și postdilatare periferică	Bucată	230	2.430,00	2.624,40	558.900,00	603.612,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	27	Balon pentru artere renale	Bucată	95	4.255,00	4.595,40	404.225,00	436.563,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	34	Stent pentru artere carotide	Bucată	150	18.299,00	18.299,00	2.744.850,00	2.744.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	37	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie	Bucată	2450	1.865,00	2.014,20	4.569.250,00	4.934.790,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	39	Dispozitiv de control a ghidului	Bucată	1300	220,00	264,00	286.000,00	343.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	46	Spirale (coiluri periferice)	Bucată	50	9.900,00	9.900,00	495.000,00	495.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	53	Cateter pentru trombaspirație	Bucată	80	5.390,00	5.821,20	431.200,00	465.696,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	56	Set introducător pentru punctie arteriala radiala cu pereti subtiri	Bucată	400	643,00	694,44	257.200,00	277.776,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	59	Microcatetere periferice	Bucată	70	6.118,00	6.607,44	428.260,00	462.520,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	62	Balon semicompliant coronarian	Bucată	550	1.299,00	1.402,92	714.450,00	771.606,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	67	Cateter-ghid intracranian	Bucată	870	7.700,00	8.316,00	6.699.000,00	7.234.920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	69	Stent pentru artere carotide double layer	Bucată	330	18.299,00	18.299,00	6.038.670,00	6.038.670,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	76	Microghid 0.014” cu acoperire hidrofila si insert de platina	Bucată	1020	5.300,00	5.724,00	5.406.000,00	5.838.480,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026

33100000-1	78	Microghid 0.014” acoperit cu polimer	Bucată	440	5.904,00	6.376,32	2.597.760,00	2.805.580,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	79	Cateter acces distal pentru aspiratie	Bucată	515	16.200,00	17.496,00	8.343.000,00	9.010.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	83	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	Bucată	70	11.930,00	11.930,00	835.100,00	835.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	85	Microcateter cerebral	Bucată	320	9.390,00	10.141,20	3.004.800,00	3.245.184,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	90	Stent tip flow-diverter double layer	Bucată	8	180.000,00	180.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	92	Cateter intracerebral cu balon	Bucată	35	20.200,00	21.816,00	707.000,00	763.560,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	94	Stent cerebral auto-expandabil cu celula inchisa	Bucată	33	43.150,00	43.150,00	1.423.950,00	1.423.950,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	97	Spirale platina cu detasare electro-mecanica	Bucată	350	12.600,00	12.600,00	4.410.000,00	4.410.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	98	Sistem electronic detasare spirale platina (inclusiv acoperite cu hidrogel)	Bucată	55	1.500,00	1.800,00	82.500,00	99.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	105	Set introductor radial scurt	Bucată	1500	279,00	301,32	418.500,00	451.980,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	109	Teacă armată lungă	Bucată	450	2.592,00	2.799,36	1.166.400,00	1.259.712,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	110	Catetere diagnostic pentru coronare din poliuretan	Bucată	1000	242,00	261,36	242.000,00	261.360,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	112	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	Bucată	300	778,00	840,24	233.400,00	252.072,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	113	Ghid hidrofilic pentru angiografie Cu virf drept	Bucată	100	787,00	944,40	78.700,00	94.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	116	Ghiduri pentru angioplastie Tip soft	Bucată	720	1.018,00	1.099,44	732.960,00	791.596,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026

33100000-1	124	Micro-ghid cateter coronarian	Bucătă	360	10.749,00	11.608,92	3.869.640,00	4.179.211,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	149	Balon farmacologic activ utilizat în angioplastia coroniana	Bucătă	210	6.000,00	6.480,00	1.260.000,00	1.360.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	152	Valva aortica transcater balonexpandabila	Bucătă	30	532.000,00	532.000,00	15.960.000,00	15.960.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	161	Cateter pentru trombaspirație	Bucătă	260	5.389,00	5.820,12	1.401.140,00	1.513.231,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	162	Sistem de închidere percutana a arteriotomiei femorale	Bucătă	75	2.275,00	2.457,00	170.625,00	184.275,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	164	Sistem pentru trombaspirație	Bucătă	17	21.000,00	22.680,00	357.000,00	385.560,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	164	Sistem pentru trombaspirație	Bucătă	17	17.000,00	20.400,00	289.000,00	346.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	164	Sistem pentru trombaspirație	Bucătă	20	2.600,00	3.120,00	52.000,00	62.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	165	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	Bucătă	270	3.600,00	3.888,00	972.000,00	1.049.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	177	Separator pentru trombaspirație	Bucătă	30	17.000,00	20.400,00	510.000,00	612.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
33100000-1	178	Cateter de trombaspirație activă	Bucătă	17	17.000,00	18.360,00	289.000,00	312.120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026
		TOTAL					98.292.310,00	103.643.673,20	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**